Til Formidlingsutvalget

Soknad om utlan av funn fra Storeen gard, 198/1, Hole kommune, Buskerud.

Det henvises til vedlagte dokumenter. Konserveringslaboratoriet har i inneverende ar ikke
kapasitet til 4 foreta vurdering av bevarings- og sikkerhetsforhold av de planlagte
utstillingslokaler.

Det er samtidig tvilsomt om Oldsaksamlingen skal 1ane ut gjenstander til en privatperson som
driver utstillingsvirksomhet pd kommersiell basis. Formidlingsutvalget bes derfor vurdere
soknaden pa prinsippielt grunnlag. -

15.1.1999
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Kjeld Norgaard
Storoen gard

3531 KROKKLEIVA
Deres ref:

Var rel: 99/6442 IVM

Oslo: 3.november 1998

Soknad om utlan av funn fra Storeen gard,

INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KUNSTHISTORIE
OG NUMISMATIKK

Oldsaksamlingen med Vikingskipshuset

Frederiks gate 3

0164 Oslo

Besoksadresse
Irederiks gate 2

Telefon: 22 85 95 66
Telefaks: 22 85 95 24
email: i.h.v.muller@iakn.uio.no

Det henvises til brev av 28.10.98. Oldsaksamlingen stiller strenge krav til utldn av funn som trenger
spesielle oppbevaringsforhold for klima og sikkerhet. Vedlagt oversendes et eksemplar av utlansavtale,
hvor disse krav er spesifisert. Museet vil derfor forst kunne behandle en soknad nér det foreligger

opplysninger om disse forhold.

Vennlig hilsen

I Lot il
Ingct Telene Vibe Miiller
amanuensis
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Department of Archaeology, Numismatics and History of Art
University of Oslo
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Avtale om utlin av oldsaker og kopier

AVTALE OM UTLANAV OLDSAKER OG KOPIER o
mellom o e

Institutt for arkeologi, kunsthistorie og numismatikk (Oldsaksamlingen);:\\/}M{ 17 i
og Lo
ety

lantaker Kjeld Nergaard

til utstillingen - permanent utstilling

i utstillingslokale Gamlehusk jellerene pa Storeen

i tidsrommet - inntil videre.

Utlaner skal utarbeide fullstendig liste over de gjenstander som ldnes ut, med beskrivelse av
bevaringstilstand samt verdiangivelse. Verdiangivelsen er konfidensiell og skal ikke brukes i
egct opplysningsmateriell, overfor medier e.l.

Lantaker skal, s& snart gjenstandene er kommet frem til utstillingsstedet, kontrollere at
gjenstander og bevaringstilstand er i samsvar med listen og melde fra til utldneren om

eventuelle skader eller mangler.

Pakking og transport.
Oldsaksamlingen er ansvarlig for pakking av gjenstandene for utlan finner sted. Transport av

gjenstander til og fra utstillingsstedet, utpakking, montering og nedpakking skjer pé folgende
mate:

7

Sikkerhetsmessige og klimatiske forhold.
Lantakeren er ansvarlig for at de sikkerhetsmessige og klimatiske forhold til enhver tid er i

overensstemmelse med de nedenfor angitte spesifikasjoner:

Bygningsmessig sikkerhet: Brannsikre middelalderkjellere, som vil veere
avlast utenom apningstiden.
Meget smale vinduer.
- . Last £ i .
Utstillingsklima: Aste og meget solide montere
Temperatur: +8 - +14°

Luftfuktighet: relativt tert
Lysintensitet: svakt dagslys, lysstoffrer i monterene

UV-stréler:



Gjenstandene skal plasseres i laste montre. De utlante gjenstander ma ikke fjernes fra -
utstillingsmontrene i utlansperioden uten tillatelse fra utldner. Tyveri eller skade pé gjenstander
i laneperioden skal straks meldes til utlaneren, likeledes nar det er vedlikeholdsbehov. Léntaker
ma ikke sette i verk konservering av noen art uten etter avtale med utlaneren.

Ansvarlig ved lantakerinstitusjonen. :
Nar lantakeren er en offentlig instans, en forening, et firma e.l. skal det utpekes en person som

star ansvarlig overfor Oldsaksamlingen. Den ansvarlige skal fore regelmessig tilsyn med
utstillingen og melde fra om skade pa gjenstander m.m.

Ansvarlig er. Kield Nergaard . ...
Utlaner skal informeres ved evt. endring av ansvarsperson.

Utgifter. - _
Alle utgifter i forbindelse med utstillingen bestrides av lantakeren, sd sant intet annet er avtalt.

Forsikring.
Gijenstandene skal forsikres for hele tidsrommet fra de avsendes og til de er tilbake i

Oldsaksamlingen. Forsikringspremien betales av lantakeren. Kopi av forsikringsavtalen sendes
Oldsaksamlingen.

Salgsvirksomhet.
Fremstilling av kopier og postkort og annen bruk av gjenstandene ma bare finne sted etter

avtale med utidneren.

Endringer av utlansvilkar.
Lantaker kan ikke overfore utlante gjenstander til en annen institusjon eller person uten etter

avtale med Oldsaksamlingen. Tilsvarende gjelder dersom gjenstandene md demonteres og
flyttes. Lantaker skal i slike tilfelle ta kontakt med Oldsaksamlingen i god tid for endringene

skal skje.

Forlengelse av utlan.
Hvis lantakeren onsker forlengelse av utlinet, ma Han selv ta opp saken med Oldsaksamlingen i

s

god tid fer avtalens utlep. )

Andre vilk&r. pette muséet vil bare omfatte funn fra Storsen i Tyrifjorden.

Gjenstandene enskes utlant fra 1.mai 1999. De vil bli utstilt sammen med en rekke

andre gjenstander som finnes pd girden. Det vil bli en egen avdeling for fossiler.
Vedlegg: Liste over utlante gjenstander, med forsikringssum:

Tilstandsrapporter.
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For

Kjeld Ngrgaard
Storsen Géard
a531 Krokidetva - Tif. 32 15 91 24

Oslo, den

For Oldsaksamlingen
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Kjell Norgaard INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KUNSTHISTORIE
Storeen gard OG NUMISMATIKK
Oldsaksamlingen med Vikingskipshuset

3531 KRKKLEIVA Frederiks gate 3
0164 Oslo

Besoksadresse
Frederiks gate 2

Deres ref: Telefon: 22 85 95 66
Var ref: 98/6442 IVM Telefaks: 22 8595 24

email: i.h.v.muller@iakn.uio.no

Oslo: 16.november 1998

~

Soknad om utlan av funn fra Storeen gfnrd, 198/1, Hole kommune, Buskerud.

Oldsaksamlingen har mottatt en undertegnet avtale om utlan med en del opplysninger om
sikkerhetsmessige og klimatiske forhold. Denne er oversendt Konserveringslaboratoriet som er
ansvarshavende for vurdering av disse aspekter ved utlan. De vil matte foreta en befaring for ytterligere
informasjon, og resultatet vil vaere vesentlig for om Oldsaksamlingen gar inn for utlan eller ikke. Pa grunn
av kapasiteten ved laboratoriet, er det forelopig ikke mulig & si noe om nar en slik befaring kan foretas.

Vennlig hilsen

golepllibe Mkl

Inger Helene Vibe Miiller
amanuensis

Kopi til Leder for Konserveringslaboratoriet

Department of Archaeology, Numismatics and History of Art
University of Oslo




Torunn Klokkernes, 08:36 15.01.99 +0, Re: Storgen gard

To: Torunn Klokkernes <torunn.klokkernes@iakn.uio.no>
From: Inger Helene Vibe Muller <helenem@iakn.uio.no>
Subject: Re: Storgen gard

Ce:

Becu

Attached:

Kjere Torunn,

Jeg er helt enig. Det meste av det han segker utlant er hos oss, men han har endel som ikke
er innlevert. Jeg sender saken til FU med anbefaling om avslag, evt. om at man pé& et meget
senere tidspunkt kommer tilbake til krav om oppbevaringsforhold og sikring.
Hilsen Inger Helene.

At 12:24 13.01.99 +0100, you wrote:

>Hei Inger Helene og godt nyttar til deg.

>

>Angéende utlan til Storgen gard er jeg skeptisk. Det er ikke et museum, er
>det vel? Har han ikke avleveringsplikt pd noe av dette materialet? Liker
>ikke ideen om at private personer laner gjenstander til sitt private
>"museum". Spesielt ikke gjenstander som krever et bestemt klima. Det er
>mye arbeid for et slikt formal.

>MA vi si ja?

>

>Hilsen Torunn

>Torunn Klokkernes

>Universitetets Kulturhistoriske Museer,

> (University Museum of Cultural Heritage)

>Konserveringslaboratoriet,

>Frederiksgate 3,

>N-0164 Oslo,

>Norway

>

>T1f: (47)22859506

>Fax: (47)22859524

>

>

Printed for Inger Helene Vibe Muller <helenem@iakn.uio.no> 1




MYNTKABINETTETS OG OLDSAKSAMLINGENS FORMIDLINGSUTVALG (FU)

INTERNT NOTAT

TIL: INGER HELENE VIBE MuLLER
FRA: FU V/HEID GJOSTEIN RESI

SOKNAD FRA KJELD NORGAARD, ADR.: STORGEN GARD, KROKKLEIVA, OM
UTLAN AV FUNN FRA STORQEN GARD (198/1), HOLE K., BUSKERUD. GJELDER
BLANT ANNET 2 SEGL, 2 ENGELSKE SOLVMYNTER, ENDEL GOTISKE
TEGLDEKORASJONER. UTLANSPERIODE: FRA 1.5.99-?

Saken ble behandlet pd Formidlingsutvalgets mote nr. 1/99, 27.1.99, sak FU 5/99. Det ble
fattet folgende vedtak:

Seknaden gjelder utlan til Kjeld Norgaard’s private utstilling over gjenstander fra Storeen
gird. Oldsaksamlingen har i innevaerende ar ikke kapasitet til 4 foreta vurdering av bevarings-

og sikkerhetsforhold av de planlagte utstillingslokaler og av utstillingens tema og faglige
innhold. Seknaden avslas.

28. januar 1999

Heid Gjostein Resi
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Kjeld Norgaard
Storoen gard
3531 KROKKLEIVA

Deres ref:

Var ref: 98/6442 IVM
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INSTITUTT FOR ARKEOLOGI, KUNSTHISTORIE
OG NUMISMATIKK

Oldsaksamlingen med Vikingskipshuset

Frederiks gate 3

0164 Oslo

Besoksadresse
Frederiks gate 2

Telefon: 22 85 95 66
Telefaks: 22 85 95 24
email: i.h.v.muller@iakn.uio.no

Soknad om utlidn av funn fra Storeen gard, 198/1, Hole kommune, Buskerud.

Soknaden ble behandlet i Oldsaksamlingens Formidlingsutvalg p&d mete 27.1.99, sak FU 5/99, hvor det

ble fattet folgende vedtak:

“Soknaden gjelder utlan til Kjeld Nergaard’s private utstilling over gjenstander fra Storeen gard.
Oldsaksamlingen har i innevaerende ar ikke kapasitet til & foreta vurdering av bevarings- og
sikkerhetsforhold av de planlagte utstillingslokaler og av utstillingens tema og faglige innhold. Seknaden

avslas.”

Med hilsen

Mlenw he [Tlley
Inger*Helene Vibe Miiller
amanuensis

Department of Archaeology, Numismatics and History of Art

University of Oslo
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